## V N D E D I C I T V R P A R O E

ma. 85.

Disce quid coniunctionem, et quae uinolentia,

Latageq, et cottabos, et heolocrafia, 860

Propelacismus autem quidam ex inconsideratis,

Dictur ex eo quod longitutur cæno comicè increpates

Tzetzes uero ex uino dicit unūquodq; horū habere

Pelon enim dicit unum, et capelum ex hoc, (nomen).

Inquit et Tryphiodorus, testimonii reddes Tzetzē,

Terrati que nidorem misit fusile, beneodoro t pels: et

Inquit igitur propelacismum nomen adeptum esse,

A sepe peli, uidelicet ipsius uini,

Qua in principijs comedunt ora peruncti,

Multos coniunctionis incessabant in medijs Athenis. 870

Est igitur propelacismus, coniunctionem atq; increpatio.

Et paronīa cum ipso, contumelia et penitentia,

Latageq, et cottabus, et heolocrafia.

Quomodo autem, nunc exaudi, et apertissime disce.

Tranquillus Suetonius quidā in lusibus Grecorum

Multos etiam dios lusis coniunctionum dicit,

Quorum coniunctionum unum heolocrafia,

Aliud autem cottabus simul, atq; latage.

Adolescentes enim lascivientes locis separatis,

Circa uesperantchoas atq; urnas ponentes.

Vnuquisq; uiriliter agens, bibebat proprium.

Qui autem bibere non ualebat sumechoas.

Circuſrepebatur usq; ad aurorā, coniunis ridetibim.

Hoc autem heolocrafia cottabum uero disce.

In coniunctione stabant statera atq; patelle,

Vtrig, autem statere infralances.

Patelle autem in medio habebant imaginules,

Imaginulus, quis manas uocabant illi tum;

Comessatores implentes igitur uino horum os,

Quod laten ex latage uidelicet buanidum et fluxum, 890

Hoc cum strepitu miscebant in anan lancium,

Hoc est, excruciant, expugnant, cruciabant.

Cottabum, et instrumentum amne uocabant hoc.

Si igitur lanx latione inclinasset uint,

Et manam in caput personūsset percussa,

Comessator comessatoribus uidebatur generosus.

Si autem non, multum auferebat uelut debilis risum.

Ex his contumelia omnis, atq; omnis cauillatio,

Dicitur propelacismus simul, atq; paronīa,

Latage, atq; cottabus, atq; heolocrafia.

DE

ΠΕΡΙ ΤΟΥ ΔΙΑΒΡΑΙ Δ' ΕΡΙΑΟΙ-

ται μαρτυρεις εφεύρεται. π. 9.

DE HOC, DIES AVTEM RE-

liqui testes sapientissimi. 86.

Πιλαρετην καπάθρου πέλοπος είσαι μεσόν

Pindarus deuorationem Pelopis falsas.

Δεξαι βαρόμοντα φοινικών τερατήν αλέγων

Ostendere volens, inquit: Etiam dem non dico

Είραι τινες γαστριμαργοι, τινες δι θουδικυροι,

Esse aliquem hellionem: quidam autem falsiloqui

Συμπλάτζοι, και λαγυνοι μισχις τῶν φυσικάτων,

Fingunt atq; disunt in numero mendaciorum,

Ατηνεπιγράμματα τῷ χρόνῳ μαρτυροῦσαν.